ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____02.02.2023_____№_____01-08-04/23_____

О внесении изменений в распоряжение главы поселения Сосенское от 20.06.2016

№ 01-08-10/6 «Об утверждении образцов новых бланков Главы поселения Сосенское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Уставом поселения Сосенское:

1. Внести изменения в распоряжение главы поселения Сосенское от 20.06.2016

№ 01-08-10/6 «Об утверждении образцов новых бланков Главы поселения Сосенское»,

изложив приложение к распоряжению в новой редакции, согласно приложению, к данному

распоряжению.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения Сосенское                                                                                  К.О. Бармашев

Приложение

к Распоряжению главы

поселения Сосенское

от 02.02.2023 № 01-08-04/23

Приложение

к Распоряжению главы

поселения Сосенское

от 20.06.2016 № 01-08-10/6

1. Бланк письма главы поселения Сосенское

ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

108814, г. Москва, пос. Сосенское, пос. Коммунарка, ул. Александры Монаховой, двлд. 30, стр. 1

Телефон: (495) 817-89-59 Факс: (495) 817-89-59 Е-mail: sosenskoe@mos.ru

______________ ____№__________________

Глава поселения Сосенское                                                                                                 Ф.И.О.

Исп.:

Тел.:

2. Бланк распоряжения главы поселения Сосенское

ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________№__________

Глава поселения Сосенское                                                                                                 Ф.И.О.

3. Бланк постановления главы поселения Сосенское

ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________№__________

Глава поселения Сосенское                                                                                                 Ф.И.О.